
  
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:  Dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb 018 - 2015 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513 

Druh zadávacího řízení:  Dynamický nákupní systém v otevřeném řízení 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Pověřený pracovník zadavatele: Mgr. Petr Němec 
      

(dále jen Zadavatel) 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb pro potřeby 

ZČU, jejichž přesný výčet včetně specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze č. 1 návrhu 

kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 

smlouva, činí 4 540,-  Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: AB velkoobchod s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Hraniční 6, 370 06 České Budějovice 

IČ: 25174738 

Nabídková cena: 4 540,- Kč bez DPH 

 

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  4 540,- Kč  

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5.493,40 Kč 



  
 

2 
 

Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného 

uchazeče obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Dodavatel v nabídce uvedl, že pro plnění veřejné zakázky nepředpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: AB velkoobchod s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Hraniční 6, 370 06 České Budějovice 

IČ: 25174738 

Nabídková cena: 4 540,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: ANATRA s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Sadová 567, 345 62 Holýšov 

IČ: 29104734 

Nabídková cena: 2 437,50 Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: ANATRA s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Sadová 567, 345 62 Holýšov 

IČ: 29104734 

 

Dne 06. 12. 2015 byla doručena Zadavateli nabídka Uchazeče ve výše zmíněné veřejné zakázce. Zadavatel 

při posuzování nabídky zjistil nedostatky a dne 09. 12. 2015 odeslal uchazeči výzvu k písemnému 

vysvětlení nabídky v souladu s ust. § 76 odst. 3 Zákona, ve které specifikoval nejasnosti vyplývající 

z nabídky.  

 



  
 

3 
 

Výše uvedeného dne bylo Zadavateli doručeno vysvětlení nabídky, ve kterém je uvedeno, že v případě 

čistícího prostředku do mycího stroje uchazeč vycházel pouze z uvedeného názvu "Nepěnivý prostředek 

pro strojní mytí podlah" a v popisu byly pouze křížky. Podle popisu doručované výzvy k vyjasnění 

nabídky, se uchazeč dočetl, že zadavatel požaduje alkalický prostředek s pH 14. Nabídka Uchazeče 

obsahuje nepěnivý NEUTRÁLNÍ prostředek s pH 8. Ohledně druhého dotazu k vyjasnění Uchazeč 

uvedl, že jeho dodavatelé neznají utěrku ve složení mikrovlákno (min. 45%) s bavlnou (min. 40%). Jako 

nejvhodnější na nerez a skleněné plochy byly uchazeči doporučeny mikrovláknové (švédské) utěrky. Na 

základě výše uvedeného Zadavatel konstatuje, že nabídka Uchazeče nesplňuje požadavky stanovené 

Zadavatelem, neboť nabízené zboží s obchodním názvem „GO! Strojní mytí podlah“ a 

„mikrovláknová (švédská) utěrka“ nesplňují minimální požadavky stanovené Zadavatelem, což mimo 

jiné také vyplývá z  vyjasnění nabídky Uchazeče. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

V Plzni dne: viz el. Podpis 

 

…………………………………………… 

z pov. Mgr. Petr Němec 
Nákup a veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
elektronicky podepsáno 


		2016-01-04T09:57:33+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




